3

АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕШКОВСКОГО   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 февраля 2023 года                                                        № 06
с. Алешки
О внесении изменения в постановление №51 от 21.12.2022 г. «О мерах по предотвращению несчастных случаев на водоемах»
В соответствии  с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», постановлением администрации Воронежской области от 01.11.2008 № 937 «Об утверждении правил охраны жизни людей на водных объектах Воронежской области» (далее – Правила) в целях совершенствования мероприятий по обеспечению безопасности людей на водных объектах Алешковского сельского поселения администрация Алешковского сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области
п о с т а н о в л я е т:
1. Пункт 4 Постановления №51 от 21.12.2022 г. «О мерах по предотвращению несчастных случаев на водоемах»  изложить в новой редакции: «4. Постановление администрации Алешковского сельского поселения № 60 от 21.12.2021 г.  «О мерах по предотвращению несчастных случаев на водоемах» признать утратившими силу.

         2. Опубликовать настоящее постановление в официальном периодическом печатном издании органов местного самоуправления Алешковского сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области «Вестник муниципальных правовых актов» и разместить на сайте Алешковского сельского поселения.

        3. Постановление вступает в силу с даты опубликования.

        4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Алешковского
сельского поселения                                                                 Н.А. Савельева